
Pressmeddelande den 8 april 2025. 
 
Lovisagruvans valberedning föreslår val av två nya styrelseledamöter vid kommande 
årsstämma den 10 april. Tre av de nuvarande ledamöterna har meddelat att de vill sluta vid 
samma Årsstämma. 
 
Valberedningens förslag till Lovisagruvan AB (publ) stämma 2025 
 
Lovisagruvan AB (publ.) har kallat till årsstämma den 10 april. Lovisagruvan ABs valberedning 
föreslår att styrelsen skall bestå av fyra ledamöter, inklusive styrelseordförande, utan 
suppleanter. 
  
Till styrelseledamöter föreslår valberedningen nyval av Gustaf Nordenhök, nyval av Peter 
Byding, omval av Ingemar Skaret och Göran Nordenhök samt att Gustaf Nordenhök skall väljas 
till ordförande. 
 
Gustaf Nordenhök (född 1969) 
Gustaf Nordenhök är idag VD för börsnoterade Ortivus AB (First North). 
Gustaf har omfattande erfarenhet av strategisk försäljning, affärsutveckling och uppbyggnad av 
snabbväxande verksamheter vilket utgör en stark tillgång. Med en dokumenterad förmåga att 
identifiera tillväxtmöjligheter, etablera långsiktiga partnerskap och driva komplexa affärer 
förväntas Nordenhök spela en nyckelroll i att stärka företagets strategiska position och skapa 
hållbar affärstillväxt. Gustaf har under många år följt Lovisagruvans utveckling genom pappan 
Göran Nordenhök som är en av Lovisagruvans grundare. Gustaf är civilekonom från Uppsala 
Universitet, verkställande direktör och styrelseordförande för Ortivus MobiMed AB, extern 
verkställande direktör i Ortivus Aktiebolag,  och suppleant i Nordenhök Utveckling AB. 
  
Peter Byding (född 1959) 
Peter Byding har mångårig kunskap och erfarenhet av handel och riskhantering av metall, valuta 
och el inom Vattenfall AB där han startade finansiell elhandel i samband med avregleringen och 
har där haft flera ledande positioner. Tidigare grundade han och etablerade Norges 
clearingcentral för derivathandel vilket numera är en del i Nasdaq. 
Peter är civilingenjör inom elektroteknik/industriell ekonomi och är ledamot i styrelsen för 
Gråmunkgränd Förvaltningsaktiebolag och Skrivbordtop AB. 
  
Lovisagruvans nuvarande styrelseordförande Stefan Sädbom har valt att i samband med 
stämman lämna styrelsearbetet på grund av för hög arbetsbelastning och ledamöterna Johan 
Wiklund och Oskar Stavrén avgår båda på grund av personliga skäl. 
 
Styrelsen 
 
För eventuella frågor, kontakta 
 
Göran Nordenhök 070 511 32 12 
 
Denna information är sådan information som Lovisagruvan AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2025-04-08 08:00 CEST 
 


